
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 공영개발사업 운영

단위: 공영개발 활성화(공영개발사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 공영개발사업 특별회계 경제교통과

경제교통과 1,034,857 1,024,857 10,000

공영개발사업 운영 1,034,857 1,024,857 10,000

공영개발 활성화(공영개발사업 특별회계) 1,034,857 1,024,857 10,000

공영개발 조성 1,034,857 1,024,857 10,000

201 일반운영비 7,000 1,000 6,000

01 사무관리비 7,000 1,000 6,000

○일반수용비 3,000 0 3,000

― 율곡산업단지 기업유치관련 홍보물 제작

1,000 0 1,000

― 산업단지 토지보상업무관련 사무용품 구입

1,000 0 1,000

― 전산소모품 구입 1,000 0 1,000

○급량비 4,000 1,000 3,000

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

4,000,000원

202 여비 7,000 3,000 4,000

01 국내여비 7,000 3,000 4,000

○산업단지 업무추진 관련자료 수집

7,000 3,000 4,0007,000,000원
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